DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A ATUAÇÃO DO PROJETO
CIRCULAR CAMPINA CIDADE-VELHA NA DINÂMICA SÓCIO-ESPACIAL DO CENTRO
HISTÓRICO DE BELÉM de autoria de MAGALY CALDAS BARROS, foi publicado nos
Anais do XIV ENANPEGE referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/60850

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/60850